ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

ЭЛĔК РАЙОНĚ
	[image: image1.png]

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

АЛИКОВСКИЙ РАЙОН

	ТАВǍТ ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙĚН

ДЕПУТАТСЕН ПУХĂВĚ
ЙЫШĂНУ

20.10.2009 г. № 186
Тавǎт ялě

	СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ТАУТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО

 ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

20.10.2009 г. № 186
д. Таутово

Об  оптимизации  сельских

учреждений  культуры

 1. Во  исполнение  Указа  Президента  Чувашской  Республики  от  9  ноября  2007  года  №  97  «О  мерах  по  развитию  сельских  учреждений  культуры в  Чувашской  Республики  и  районной  целевой  программы  «Сохранение  и  развитие  традиций  культуры  и  искусства  Аликовского  района  на  2007-2008  годы»  решения  Собрания  депутатов  Аликовского  района  Чувашской  Республики   «О  плане  мероприятий  по  проведению  оптимизации  сети  культурнo-досуговых  учреждений  Аликовского  района  Чувашской  Республики на  2008-2011 годы» и руководствуясь  соответствующими  нормативами  о  штатных  единицах, Таутовский CДК преобразовать в Таутовский культурно-досуговый центр, Малотуванский CДК преобразовать в Малотуванский сельский клуб.

2.Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2010 года.

Глава Таутовского

сельскогопоселения                                                                          Н.В.Михайлов